[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2016 г.
	№ 074 - П

Об отмене действия Постановления администрации сельского поселения Хатанга от 28.05.2014 № 083-П «Об утверждении Положения о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой светодиодных светильников для освещения улиц населенных пунктов сельского поселения Хатанга»
В соответствии с Актом от 07.04.2016 № 03-04 по результатам контрольного мероприятия «Проверка законности, эффективности и целевого использования имущества и средств бюджета сельского поселения Хатанга на обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Хатанга за 2015 год», выданным Контрольно-Счетной палатой Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие Постановления администрации сельского поселения Хатанга от 28.05.2014 № 083-П «Об утверждении Положения о порядке субсидирования на цели возмещения затрат, связанных с приобретением и установкой светодиодных светильников для освещения улиц населенных пунктов сельского поселения Хатанга» (в редакции от 03.07.2015 № 094-П).
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Хатанга

                                                 А.В. Кулешов